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Protokoll nr 5 – konstituerade möte, SvJJF 2023 -2024 
Datum Onsdag den 29/3 2023 
Tid Kl: 19.00-20.00 
Plats Digitalt möte via Teams 
Närvarande Jonas Elfving, Fredrik Sandberg, Niclas Sjöberg, 

Stina Lundgren Högbom, Irene Brändström 
 

1. Val av mötesfunktionärer 

Jonas Elfving valdes till mötesordförande, Fredric Sandberg valdes till 
mötessekreterare och Niclas Sjöberg valdes att tillsammans med ordförande justera 
protokollet.  

2. Styrelsens sammansättning samt ansvarsposter 

Styrelsen beslutade att på egen begäran entlediga Henrik Wendel samt Pia 
Severinsson från sina uppdrag i styrelsen. Irene Brändström kliver därmed in i rollen 
som ledamot. 

Styrelsen beslutade att konstituera sig enligt: 

Fredric Sandberg utses till kassör, 
Niclas Sjöberg utses till vice ordförande, 
Irene Brändström utses till förbundssekreterare 

Till landslagsledning utses: 

Isabelle Sarafati till landslagscoach duo 
Joakim Vistam och Rob Haans till landslagscoach fighting 
Linda Lindström till landslagscoach newaza 
Roger Berger till landslagscoach para 

Styrelsen noterar att posten för förbundskapten är vakan och styrelsen kommer att 
arbeta för att tillsätta posten under året. 

Till förbundsfunktionärer utses: 

Styrelsen beslutade att utse Isabelle Sarafati som internationella representant. 

Inga ytterligare förbundsfunktionärer eller ansvariga kommer att tillsättas nu och alla 
pågående uppdrag avslutas. I samband med att styrelsen bestämt en ny 
organisationsplan kommer övriga funktionärer och ansvarsposter att tillsättas. 

3. Beslut om firmatecknare och attesträtt 

Styrelsen beslutade att förbundsstyrelsen jämte förbundsordförande Jonas Elfving 
(nnnnnnnn-nnnn) och kassören Fredric Sandberg (nnnnnnnn-nnnn) var för sig 
tecknar firman Svenska Jujutsu federationen 802450-7835. 
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Styrelsen beslutade att förbundsstyrelsen jämte förbundsordförande Jonas Elfving 
och kassören Fredric Sandberg var för sig tecknar förbundets bank, bankgiro och 
plusgiro. 

Styrelsen beslutade att förbundsstyrelsen jämte förbundsordförande Jonas Elfving 
och kassören Fredric Sandberg har attesträtt för Svenska Jujutsu federationen. 
Övriga ledamöter i styrelsen har attesträtt upp till 5 000kr. 

4. Delegationsrätt för per capsulam beslut via telefon samt e-post 

Styrelsen beslutade om delegationsrätt att besluta per capsulam via telefon samt e-
post får ske när tillräckligt många avgett sin röst. Beslut kan ej tas inom 48 timmer 
från att frågan har öppnats. Förbundsordförande får dock fatta intermistiskt beslut där 
dröjsmål inte får uppstå. Förbundsordförande skall därefter föredra frågan och beslut 
skyndsamt för styrelsen. 

5. Utredning förbundets ekonomi för 2022 och 2021 

I frågan om ansvarsfrihet från årets årsmöte beslutade styrelsen att påbörja en 
utredning över den avgående styrelsens hantering av förbundets ekonomi och 
verksamhet för åren 2022 och 2021. Detta så frågan om ansvarsfrihet och förbundets 
räkenskaper för 2021 och 2022 kan fastställas av nästföljande ordinarie årsmöte. 

Styrelsen beslutade att uppdra granskningen till Sven Knutsson (ekonomikonsult 
SB&K), Daniel Norrgård Darelli och SBK. 

6. Landslag 

a.  Paris Open Grad Prix 2023 

Styrelsen beslutade att federationen betalar för anmälningar av de tävlande som 
sedan faktureras till respektive förening eller utövare för dennes anmälningsavgift.  

Styrelsen beslutade att coacherna får 7500kr/person att förvalta för direkta utlägg. 
Detta ska redovisas med sedvanlig reseräkning enl. SB&K’s senaste blankett. 
Coacherna erhåller traktamente i enlighet med Skatteverkets regler för 
utlandstraktamente (upp till ett belopp av 852kr/dag för deras vistelse i Frankrike). 

b. Fördelning ekonomi landslagsstöd 

Styrelsen beslutade att vända sig till Helene Plüss, SB&K elit för rådfrågning gällande 
lämplig fördelning av landslagsstöd mot våra olika tävlingsformer. 

7. Överlämning 

Jonas Elfving informerar styrelsen att Dario i egenskap av avgående ordförande har 
gjort en första överlämning av vissa dokument och lösenord. 
Vidare informerar Fredric Sandberg att även Nico i egenskap av avgående kassör 
kontaktat honom och ställt sig till förfogande för överlämning. 
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8. Nästa möte 

Nästa styrelsemöte planeras till 2023-04-17 kl 19:00 och kommer ske digitalt. 

9. Mötets avslutande 

Mötet avslutas kl: 20:00 

 

 

 

 
 
 
 

Jonas Elfving 
Mötesordförande 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Fredric Sandberg 
Mötessekreterare 

 

 
Niclas Sjöberg 

Justerare 

 


